
Veřejný příslib 

Akceptace čekacích dob u předchozího pojištění invalidity u jiného pojistitele. 

NOVIS Poisťovňa a.s., se sídlem Námestie Ľudovíta Štúra 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v 
obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I, v oddíle Sa, vložka 5851/B, IČ: 47 251 301, prostřednictvím svého 
odštěpného závodu NOVIS Poisťovňa a.s., odštěpný závod, se sídlem Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
Česká republika, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76799, IČ: 033 
87 623 (dále jen „Pojišťovna“) činí tímto v souladu s ustanovením § 2884 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tento veřejný příslib, a to pro celou dobu jeho zveřejnění na internetových stránkách pojišťovny www.novis.eu. 

Pojišťovna započítá částečně nebo úplně již uplynulou čekací dobu na základě předložených dokumentů od 
předchozího pojistitele. 

Pojistník/pojištěná osoba bude informován/a o zůstávající části čekací doby. 
Při posuzování již uplynulé čekací doby bude postupováno podle následujících pravidel: 

1. Do čekací doby pro pojištění invalidity se započítává již uplynutá doba pojištění u předchozího pojistitele, a to do
celé výše nově sjednané pojistné částky v pojišťovně NOVIS.

www.novis.eu
pojistovna@novis.eu

NOVIS Poisťovňa a.s.
Námestie Ľudovíta Štúra 2, 811 02  Bratislava SR, IČO: 47 251 301 
OR Okresního soudu Bratislava I, Oddíl Sa, vložka č. 5851/B 
Licence NBS číslo ODT-13166/2012-16
prostřednictvím svého odštěpného závodu v ČR:

NOVIS Poisťovňa a.s., odštěpný závod 
Národní 973/41, 110 00 Praha 1, IČ 033 87 623, 
Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze 
oddíl A, vložka 76799

2. Pojistník/pojištěný  doloží kopii pojistky a poté doklad o ukončení pojištění od předchozího  pojistitele. Při nedodání
potvrzení o ukončení pojištění invalidity u předchozího pojistitele je čekací doba standardní ve smyslu
Všeobecných pojistných podmínek.

Siegfried Fatzi
Generální ředitel, předseda představenstva

Slavomír Habánik
Podpředseda představenstvaDne 1.11.2017




